ar.123118~k

cia t4C~:a c4
LçYacA94w cht

INDICAÇÃO

SP

Câmara Municipal de !Pitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 321/2021

Data: 09102/2021 Horário: 09:09
LEG IND 136/2021

Assunto: INDICA SINALIZAÇÃO DE SOLO NAS ADJACÊNCIAS DAS ESCOLAS DE TODO MUNICÍPIO,
COMO SE VÊ NO MODELO DA FOTO ANEXA.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Tal solicitação visa aumentar a segurança no trânsito próximo às escolas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 04 de fevereiro de 2021.

Ricardo Prado
Vereador - PSL

Avenida Dr. Victor Maida rt'' 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

,,OrCOVadn

As imagens podem ter direitos autorais. Saiba mais

agens r&acionadas